各 位

（一社）PEACE INCLUSION PIECE

代表理事  南北 ちとせ

全国 47 都道府県インクルージョン国内会議のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のことと大慶に存じます。

この度、国連障害者権利委員会から副議長を名誉会長に迎え、さらなるわが

国のインクルージョン社会を創出するため、47 都道府県にて「インクルージ

ョン国内会議」を実施いたします。

障害福祉サービス事業所と企業との連携強化および各地域での障害者雇用

の推進など、一層インクルージョン社会を創出するために積極的な意見交換を

行う場として実施をいたします。

誠にご多忙中とは存じますが、是非ともご参加いただきますよう謹んでお願

い申し上げます。                        敬 具

概要：

１）日 時：2/7(金)～3/28(金)  47 都道府県にて実施

※所在地の日程とご都合が合わない場合は他地域でのご参加も問題ござい

ません。

２）場 所：２．３枚目に記載

３）参加費：無料

４）後援団体：申請中含む

厚生労働省、47 都道府県、(一社）アフリカ協会、(社福)日本身体障害者団

体連合会、(社福）日本視覚障害者団体連合、(公財）日本障害者リハビリテ

ーション協会、(一社）全国手をつなぐ育成会連合会、(一財）全日本ろうあ

連盟、（公社）全国精神保健福祉会連合会、(一社)全日本難聴者・中途失聴者

団体連合会、(公社)全国脊髄損傷者連合会、（公財）日本ユニセフ協会、（一

社）全国介護事業者連盟（順不同/敬省略）

５）参加申込：

QR コードまたは２枚目３枚目の参加表にご記入の上、

E-Mail にてお申込みをお願いいたします。

６）締切日：各開催日の前日まで

７）問合先：E-Mail：inclusion.globalpeace@gmail.com

      担当者連絡先：080-5508-6242

mailto:inclusion.globalpeace@gmail.com

（一社）PEACE INCLUSION PIECE 宛

（E-Mail：inclusion.globalpeace@gmail.com）

インクルージョン国内会議参加表

ご住所

役職・ご芳名

ご連絡先  電  話

（参加日に〇を入れて上記✉までお送りください。）

参加 都道府県  開催場所 日程

北海道

札幌市男女共同参画センター４階 中研究室 3/17(月)13:30～15:30

 千歳市民文化センター北ガス文化ホール 3 階中会議室 3/18(火)13:30～15:30

 青森県 青森市文化観光交流施設ねぶたの家 ワ・ラッセ１階交流学習室３ 2/17(月)13:30〜15:30

 岩手県 盛岡市民文化ホール５階 第 2会議室 2/18(火)14:30〜16:30

 秋田県 秋田拠点センターアルヴェ 公共棟 1 階音楽交流室 D 2/18(火)10:00～12:00

 山形県 山形テルサ３階 交流室Ａ 2/21(金)14:00～16:00

 宮城県 トークネットホール仙台（仙台市民会館）1 階、第 2会議室 2/12(水)13:00〜15:00

 福島県 郡山駅前ビックアイ内市民交流プラザ 7 階 第３会議室 2/7(金)13:30～15:30

 茨城県 水戸市民会館 中会議室 303  3/26(水)15:00～17:00

 栃木県 ライトキューブ宇都宮 1階小会議室 101 3/26(水)10:00～12:00

 群馬県 AQERU前橋（アクエル前橋貸し会議室）2 階会議室 A  3/28(金)10:00～12:00

 埼玉県 ソニックシティビル会議室 9階 906 3/25(火)10:00～12:00

 東京都 全国障害者総合福祉センター（戸山サンライズ）2 階、中会議室 3/7(金)13:00〜15:00

 神奈川県 相模原産業会館 4階、特別会議室 3/25(火)13:30〜15:30

 千葉県 稲毛ファミールハイツ 1階「TREE 稲毛」内 2/10(月)13:00〜15:00

 山梨県 山梨市民会館３階 302 会議室 3/28(金)15:00～17:00

 静岡県 静岡県総合社会福祉会館（シズウェル）1 階、会議室 102 2/27(木)13:30〜15:30

mailto:inclusion.globalpeace@gmail.com

 愛知県 ウィンク愛知（愛知県産業労働センター）13 階、1308 会議室 2/28(金)13:30～15:30

 長野県 JA 長野ビル 13 階 A会議室 3/24(月)15:00～17:00

 新潟県 新潟ユニゾンプラザ 4 階小研修室２ 3/27(木)13:30～15:30

 富山県 ボルファートとやま 9 階「称名の間」 3/21(金)10:00～12:00

 石川県 金沢 未来のまち創造館３階 多目的スペース２ 3/19(水)13:30〜15:30

 福井県 AOSSA アオッサ（福井市地域交流プラザ）6階研修室 603 3/21(金)15:00～17:00

 岐阜県 じゅうろくプラザ（岐阜市文化産業交流センター）小会議室 2 3/24(月)9:30～11:30

 京都府 京都パルスプラザ｜京都府総合見本市会館 5階 第 2 会議室 3/10(月)9:30～11:30

 滋賀県 明日都浜大津ふれあいプラザ５階 中会議室 3/11(火)13:30～15:30

 三重県 シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢  4 階大会議室４ 3/12(水)14:00～16:00

 兵庫県 姫路総合福祉会館 5 階、第３会議室 3/10(月)13:30〜15:30

 大阪府 大阪市立社会福祉センター 1階 第 7 会議室 3/6(木)13:30〜15:30

 奈良県 奈良県コンベンションセンター 2階 202 3/11(火)10:00～12:00

 和歌山県 和歌山ビッグ愛 12 階 1202 会議室 3/12(水)10:00～12:00

 鳥取県 鳥取市総合福祉センター内高齢者福祉センター 2 階研修室 3/27(木)13:30〜15:30

 岡山県 岡山国際交流センター ３階研修室 3/13(木)10:00～12:00

 島根県 松江テルサ 6 階 中会議室 3/14(金)10:00～12:00

 広島県 大竹市総合福祉センター 2 階会議室 3/13(木)13:00〜15:00

 山口県 ゆーあいぷらざ山口県社会福祉会館   2 階第 2 会議室 3/14(金)14:00～16:00

 徳島県 徳島商工会議所 ３階会議室 3/19(水)13:30～15:30

 香川県 香川県社会福祉総合センター6 階 研修室１・2 3/17(月)10:00～12:00

 高知県 高知共済会館 COMMUNITY SQUARE 4階小会議室「浜木綿」 3/18(火)13:30～15:30

 愛媛県 松山市男女共同参画推進センター5 階 会議室 5 2/20(木)13:30〜15:30

 福岡県 博多東ビル 7 階 706 号室(ふれあい貸し会議室 博多 No124) 2/13(木)13:00〜15:00

 佐賀県 サンシティレンタル会議室 4階会議室 C 3/5(水)16:00～18:00

 大分県 ホルトホール大分 2 階 セミナールーム S 2/14(金)13:00〜15:00

 熊本県 未来会議室 下通店 会議室 EVENT BOX 内 3/4(火)15:00～17:00

 長崎県 長崎市民会館 6 階（第 9・10 会議室） 2/19(水)13:30〜15:30

 宮崎県 宮崎文化振興協会 宮崎市民プラザ 4 階学習室 3/4(火)10:00～12:00

 鹿児島県 かごしま国際交流センター1 階研修室１ 3/5(水)10:00～12:00

沖縄県

まりりんぎのわん宜野湾マリン支援センター2階会議室、研修室中 2/26(水)13:00〜15;00

 宮古島市未来創造センター研修室１・２・３  2/25(火)13:30〜15:30

※参加表 2 枚目の参加を希望する場合は 1 枚目と一緒にお送りください。

（E-Mail：inclusion.globalpeace@gmail.com）

mailto:inclusion.globalpeace@gmail.com